
unauuuqnnho3nFL N 2
(UfJLI<-hU6UqaP-22/77r, 6ru6[urqpnrl f1b[rnpntrrullrtr ur6nrp4 qtrrlrutr ptrpugruQuFqh

qtr uh ru m rftub h rutrdtr rudn r1n {Jr trfr u rn fr

3aceAaHnf, KOM]|CCI,|]| no oqeHKe

p. Utuufru

llporonon N 2
en enrpoH H oro ayxqr oH a n oA KoAoM UU Lt<-EU6UrqA F_22/7 7

19.09.2022 p./hulru4upb ur6nrn+h opl
20.A92022p. / wyynrBtrbn h ur rftfr nrfr fu i op /

tJur utr ur l4g n Ld f frtr'
9b ru h ru rn n I h rutritr u dn qn t[Jr tr u ]u ruqru h' 1-r {ur p 4 U u h u fu u tr
(rutrdtr udn 4n {Jr rufu 4ru ftr b p'

S frqp tutr Fu pur fu urt4 tulr
1-., ru p frl b (ru ! n p1 urtr
Prupurnrlurp' UtrLu 9u pu q bmlurtr

Y.{acteoganla:

fl pe4cegarefl b KoMnccru: HaapA Caaxnn
9nenur KoMl,rccr,rtt:

Trrpan BaaaxanRH

Hapune Axo6nn

Cexperapu KoMl{cculi: AHna Kapanernn

1' Sblblnrplnrbbbp UUU<-bU6lIqAtr-22/77 6ru6l.1urqpnr[ qtutftutr pfupurgruQupqfr hrulnbpJr hrupgrftutr
rupdruqrutrplr r[bpgtrrudud[brn tr hul4ru4rup6 ru6nrprlfr rurluup{Jr rftuuJrfu
1.1 9tirfuutr ptrprugurllurnqn mbqh I nrtrbgbl https://eauction.armeps.am lrlph tl[gngnr{ uuhrluL{b1f(u p g rlurtr ru pd u qrutrpir r{bpgtr tu du d! b Ln 1 6. 0 9 .2022p 11 :00,

(urlru4upd u6nrp4fr urfuupirr{p' lop U. dw.J.l'19.09.2022p 11:00

Dttryntu(b1 f npn2nuf' qnqd' 3, 4bd' 0:

l. l4nSopnaqrfi o Bct(Pbtrl,tr 3anBor( Ha 3rexrponnlrfi ayxqloH c KoAoM UUU<-LU6UrqAF-22/77
Cpox no4arr 3aaBoK - o6parxutfi ayxqroH

'| .1 l-lpol{eaypa noKynKh npoxoAilna .repes cafir https://eauction.armeps.am Surn ycranoenen xpafin ufr cpon
orBera Ha onPoc 16.09.2022 11:00. Tanxe 6utna ycraHoBfleHaAara npoBegenrn o6parnor€ ayKl4,roHa: /Aenu v
.iacl'19.09.2022 11:00

1.2 flpunnro perueHile: sa - 3, npoua - 0

2. UUU<-LU6UqI.€,P-22/77 6u6liluqpn{ qturftutr ptrprugru\upqfrtr hrulnhp bbp\u;rugpru6
druutu ru ! [r gtr bp fr rftuu frfu2j Uurufrufr hudulLpuuqbmurputrfr lrupfrpLbpft hurlurp dbltnpntrrulfrtr u.r6nLp4 qtrLlutr

ptrpurgurQupqn{ luqdurqbpqqur8 Uuu<-hU6lt'\a9-22/77 6urblluqpn4 qlUrutr SLpugurlupqpu n*j* uu
LbpQurltu gp b1 h brn[r1 u 1 rlur uL u !frgtrbpp.

2.1 Ha npolleAypy 3aKynxil norqann 3aflBKl4 cneAyrcqhe yqacrHrKl4:

Uuutrur![rgbbplr utr{urtunrftrbpp
llmexa yqacrHrhoB

<q.<<
14HH

(bnruJunuuhurlurp

Houep renedona
$nrnnl UalC 90036001 +374 98 113 111

tVO .lu h nur rI t-r u p uq bunl url 47777414 +374 96 522 424

Ue ULlu U[dnLlurtr 54734737 +37494 8207 17

Cttryntutlbl f npn2nul' l1nr1d' 3, 4brl' 0:



flpunamo peweHue: ea - 3, npomua - 0

3. Sr[ru1fubp prug{ruO lnrpuprutgnrp hru.pnnrd qruhurtrg{nq rfruumrup4pbp[r run!u1nrp;rub tr
u u h drub r[u6 q ur h rutrgfu bpfrt qF ub g h ru rlu q u rn ru u ]u tutr n rp; rub dru u frfu .

3''l l.IuruLurlhgt bnh qnqdhg bbp!ur1u9L{ur6 hurlunbpnrd urnllur ffrtr hpur{bpn{ qurhurtr2{nr1pn1np rJrurumurprpbpp;
CttrynLtutlQ f npn2nul [1nr1tl' 3, 4bd' 0:

3. ,0,axnute o Harllq]llr xeo6xo4nmblx Aol{yMeHToB B xax4ofi orxplrrofi 3arBKe 1,1 cooTBercTB]te
ycraHoBrteHnlrm rpe6oBaH ]tf, M.

3.1 3anexra, noAaHHbte ylracrHnKaM, coAepxanil Bce rqoKyMeHrur, rpe6yeubre npnrnaueHlaeM.
llpunnmo peweHue: sa -3, npomue - 0

4. [f uututfhgt bnh qnn,Ihg trbpqtulug{u6 qtrru;frtr runrugup|.1tubpp

4. flpe4noxeHrf,, npe4craBneHHbre yqacrHl4KaMH Ao neperoBopoB

?uirf rup

udLfr
hudrun

2puqb
gnulb
rnbn

Lbp!tulurgr{
urb hrurrnbn

Lrufuurh
nr2{tl1[rtr
qhtr

LtufuLruLl
uli
uinuquJnL.t

'{bng
hL
unu,r
gurnLt

Uruu
Lnrtl

sh
l..run

cyrLl

h6ru
Lr

Undbp uui qhL
Undb
P uur qhL

7 L $nmnl U'tlC 464000 773333.33 20%
927999.

99

18s00
0 20% 222000.00

1 2

u/a
.{urhpud
trr.upruu1bu1

uLr 464000 462000 0% 462000
19000

0 0% 190000.00

I 3

U0 ULLu.r

UhdnLtruL 464000 460000 o% 460000
29440

0 0% 294400.00

2 .7
U9 Uttttur
UIfnllutr 120000 116000 0% 115000

11600
0 o% 116000.00

3 L $nmnL UalC 80000 133333.33 20%
159999.

99 77280 20% 85536.00

ubn
dtlnr
b

3 2
U0 Ultlur
Uhdnlrutr 80000 72000 o% 72000 72000 0% 72000.00

4 1

Ue ULUIU

Uhdnltutr 352000 344000 0% 344000
34400

0 0% 344000.00

4 2 $nmnl UrlC 3s2000 586666.67 20% 704000
s8666
6.67 20% 704000.00

ubn
drlru
b

5 t $nmnl UalC s28000 880000 20% 1056000
29300

0 20% 351600.00

5 2

Ue ULLtu
UhrJnltrul s28000 520000 0% 520000

3s800
0 o% 358000.00



5 3

u/e
.{ruhprurl

Qupu:ulbml
tul.r s28000 524000 0% 524000

s2400
0 0% 524000.00

6 1

U0 ULLrU
UIdn!1uL 220000 215000 0% 215000

21s00
0 0% 21s000.00

7 T

U0 ULLur
UhdnLrurL 150000 145000 o% 145000

14500
0 0% 145000.00

8 1

UQ ULLru
UhdnUrulr 58000 58000 0% s8000 39919 0% 39919.00

8 2 $nmnl U'tlC 58000 96666.67 20% 115000 4t725 20% 49350.00

9 1

uls
.{urhprud

9upuqbml
u:tr 240000 234000 o% 234000

11600
0 o% 116000.00

9 2 $nunnL UalC 240000 400000 20% 480000
76200

0 20% 194400.00

9 3

UQ ULLIU
UhdnLrurtr 240000 230000 0% 230000

15869

9 o% 168699.00

tt t $nmnl UalC 216000 360000 20% 432000
13500

0 20% 162000.00

1.1. 2

U0 ULhu
UIfnllutr 216000 210000 o% 210000

15500
0 o% 155000.00

12 L

u/e
.{ruhpud
9upuqbrnl
u.tL 270000 268000 0% 268000

1_s500

0 o% 155000.00

12 2

U0 ULLur
UhdnLlrutr 270000 256000 0% 256000

15800

0 0% 1s8000.00

72 3 Snmnl U'lC 270000 4s0000 20% 540000
16480

0 20% L97760.00

13 t $nmnl U'tlC 44000 73333.33 20%
87999.9

9 36000 20% 43200.00

13 2

Ut UltLur
Uhdnlturl 44000 43000 0% 43000 37130 0% 37130.00

t4 1

UE
.truhpturl
trupu14buy
trl 119000 114000 0% 114000 49000 a% 49000.00

14 2 $ntnnL U'lC 119000 198333.33 20%
237999.

99 74000 20% 88800.00

1.4 3
U0 Ultlur
UhdnLrrul 119000 110000 o% rrbooo 75607 0% 75607.00

15 1

UA
.{ruhpurrl 64000 62000 0% 62000 62000 0% 62000.00



t-tupuqbm1

ul

15 2

U0 Ull.tut
UhdnLrutr 64000 63000 0% 63000 63000 0% 63000.00

15 3 $nrnnL UnC 64000 4L6666.67 20% s00000
47666
6.67 20% 500000.00

ubn
dtltu
b

16 t
Ue Ulltut
UhdnLtutr 108000 105000 0% 105000 79907 0% 79907.00

1,6 2 $nmnL UQC 108000 180000 20% 216000 81000 20% 97200.00

17 I

WA
.Luhpud
Qtupuulbunl
uL 160000 154000 0% 154000

10800
0 0% 108000.00

17 2 $nmnL UTC 160000 266666.67 20% 320000
11000

0 20% 132000.00

t7 3

UQ ULLtu
Uhdnlttulr 160000 155000 o% 155000

12600
7 0% 126007.00

L8 T

we
.Luhpurrl
Quptuqbml
urlr 130000 128000 0% 128000 69000 0% 69000.00

18 2

U9 ULltu
Uhdnlrulr r.30000 12s000 0% 125000 79707 o% 79707.O0

18 3 $nmnL U'rlC 130000 216666.67 20% 260000 81000

d

20% 97200.00

19 1

UQ Ullut
UhdnLrulr s8000 s8000 o% 58000 s8000 0% s8000.00

19 2 $nmnL UalC 58000 41,6666.67 20% 500000
47666
6.67 20% s00000.00

ubn
drlru
b

20 L

u/e
.{ruhpud
!upuqbunl
uL 88000 86000 0% 86000 40L00 o% 40100.00



20 2 $nmnl UalC 88000 146666.67 20% 176000 41000 20% 49200.00

20 3

U0 Uitltur
UIdnir.1utr 88000 85000 0% 85000 53607 0% 53607.00

27 T

U0 ULLru
UIdnLlrulr 15000 14500 0% 14500 14500 o% 14500.00

22 t

u/e
.Ltuhprurl

!upuqbm.l
urt 120000 118000 0% 118000 41600 0% 41600.00

22 2

U0 UUtrur

UhdnltuL 120000 115000 0% 115000 45307 0% 4s307.00

22 3 $nmnL UTC 120000 200000 20% 240000 97000 20% 116400.00

23 L $nmnL UalC 105000 175000 20% 210000 85000 20% 102000.00

23 2

Ut UUttut
UIdnLlulr 10s000 105000 0% 105000 86407 0% 86407.00

24 1. $nunnfu U'rlC 19s000 32s000 20% 390000
11600

0 20% 139200.00

25 t $nunnl UalC 195000 32s000 20% 390000
10s00

0 20% 126000.00

25 2

Ue ULLIU
UhdnLturtr 195000 190000 0% 190000

13310
7 0% 133107.00

26 1

U9 ULlu
Uhdnbul 270000 260000 0% 260000

26000
0 o% 260000.00

27 t
U0 ULLIU
UIdntrlrutr 150000 145000 0% 145000

14500
0 0% 14s000.00



28 I
U0 UltUtu

UhdnL.lult 308000 300000 o% 300000

30000
0 0% 300000.00

29 L

Ut ULUUI

Uhdnltutr 120000 115000 0% 115000

11500
0 0% 115000.00

30 1

U0 Ultttu
Uhdnltuttt 50000 49000 o% 49000 49000 o% 49000.00

31 L

U9 Ulttu
Uhdnltutr 60000 59000 0% s9000 59000 0% s9000.00

32 1

U0 UltLut
UhrJnUtutlt 44000 43000 0% 43000 43000 0% 43000.00

Db4ntb(b1f npn2nul' !nr1d'3, qbd' 0:

Ilpunamo peweHue: sa-3, nPomue - 0

5. UfJU<-tU6|I,\AP-22/77 6ru6t1ruqpn{ qtrdrutr ptuprugtulurpqlrtu hrulurhplr qtruhurnrlurtu

up 41 nrfu Bbbpfr h uru rn uln drut rluu Jrb.

5.1 (grtrdtrgrdnqnrfu npn2bg huurnurrnbl b1b!tnpntrurlfrtr u6ntp4 qtrrlutr Strpurgur!rupqir hurlmbpit

qtr ur h ur un rlurtr ru p 41n ttrpL bpp:

5.2 UUU<-EU6Uqa 122/77 6u6!uqpnr{ qtrtlurtr ptrpugurlurpqir hurpnrl (pLmprlur6) rfuutrullfig

6urbulbf
$nuntr UrlC -hL 1, 5, 11 ,13,23,24,25 lurr.hurpudfrtrtrhpft durun{:

Wt .ltuhprurl gupurqbunlurtrfttr g, 12, 14, 15, 17 ,18, 20, 22, lurr.hupurdfrtrLbpI druunr{:

WO Utrtrur UIdntrlutrfitr 2,3, 4,6,7,8,16, 19, 21,26,27,28,29, 30, 3l,32lurJrurpudfrLLbpf rILuun{:

t
DttrynLb(b1t npn2nuf' !n1d'3, qbd' 0:

5. 06 yreepx4eHr pe3yrraroB oqelrKx 3aRBoK ereKrponHbrfi ayrquon c KoAoM UIJ[I<-EU6,V'\AP-22/77

5.1 Kom1ccrf, peuthna yrBepArrb pe3ynbrarbt oqeHKn 3aRBoK Ha npolleAyPy 3aKyK14 B 3neKrpoHHutil ayxrlraon

5.2 flprasnaru no6e4nrenerra (aur6pannurrra) yvacrnhKoM 3aKynovnofi npor-1eAyput

OOO "Ootou" 1, 5, 11 ,13,23,24,25 norc

14/ll Barparvr KapanernH 9, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 22 nora

V\/n AnuaCrrrnoHss 2,3, 4, 6,7, 8,16, 19, 21,26,27,28,29, 30, 31, 32 nora

Ilpunamo peweHue: sa-3, npomua - 0

6. gtrrluh qu.;rlufuruqfrp lbpblnr npn2nrrl ptr4nrtrblnr rftuuJrtr

6.1 <frilp ptr4nrtrbln{ "gtrnLLltrbpir 
ilurufrL> (( opbtrpfr 10-pq hn4{urSh 3-n+ lburir hurrlurdur.ltr urtrqnp6nLplurtr

dudlbLn !f ptunbl 10 oprugnLgrulfrb op:

CttrynLtu(b1l npn2nul' !nr1d' 3, 4bd' 0:



6. O npnxnr[l peueHlr sarrtK)qeHtrx floroBopa 3aKynKr

6'1 Ha ocHoeaHuh nyHKra 3 craruu l0 3anoHa PA <O saxynxax)) nphMeHurb cpor 6e4eficreun l0 xaneHgapHurx gHefi.
[Tpunamo peweHue: so -3, npomue - 0


